

Wilamowice 23.11.2012r

14/ZP/2012

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę kanalizacji sanitarnej w rejonie
ul. Więżniów Oświęcimia w Wilamowicach.**

Pytanie 1:

Proszę o określenie jakie mają być zastosowane kinety w studniach fi 600 (kinety zbiorcze czy przelotowe) oraz czy mają być zastosowane pierścienie odciążające.

Odpowiedź:

Proszę zastosować kinety zbiorcze i pierścienie odciążające.

Pytanie 2:

Proszę o określenie jakie mają być zastosowane włazy fi 600 mm.

Odpowiedź:


Włazy żeliwne klasy D-400

Pytanie 3:

Czy na terenie projektowanej sieci występują dreny rolnicze.

Odpowiedź:

Mogą wystąpić dreny (przyjąć do kalkulacji naprawę uszkodzonych podczas realizacji drenów w ilości 5 szt.)

Kierownik Zakładu Wodociągów
i Kanalizacji w Wilamowicach

inż. Mięczysław Rupik